
 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANË  

SHKOLLA E MESME “ISA A. BOLETINI” VORË 

                          SHKOLLA QENDER KOMUNITARE 

 

TEMATIKA:                  PROMOVIMI I  VLERAVE HUMANITARE . 

QELLIMI:                     PER EDUKIMIN QYTETAR , TE NXITET  TE NXENESIT  NDJEJA E                    

                                      HUMANIZMIT DHE TE DASHURISE PER FEMIJET E SEMURE NE SPITALIN PEDIATRIK  

     NENE TEREZA   . 

 

KOHA :                        04.03.2016 

 

PJESMARRJA:           NXENSIT E E SHKOLLES SE MESME “ISA A.BOLETINI “VORE KLASA E 12 B ,MESUES                            

  DHE PRINDER. 

                                     NXENES  12 

 MESUES  2 

 PRINDER 3 

BASHKEPUNIMI:    NXENESIT E SHKOLLES ,MESUESIT  ,KOMUNITETI.  

                                               PERSHKRIM I SHKURTER I VEPRIMTARISE: 

Ne kete veprimtari moren pjese nxenesit e klases se 12 B te cilet me dt 04.03.2016 shkuan prane spitalit 
pediatrik te shoqeruar nga mesuesja kujdestare dhe prinderit per te ndihmuar femijet e semure dhe per 
ti argetuar sadopak ata .  

Nxenesit kishin pregatitur dhurata lojra dhe kenge per keta femije  

 



                                                                  FOTO NGA VEPRIMTARIA: 

 

 



 

 



 

 

 



 

 


